
 
 

MIHÁLYFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2010. (XII. 15.) önkormányzati rendelete  
 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 
7/2009. (VI. 23.) rendelet módosításáról 

 
Mihályfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 23. § f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján – nem eredeti jogalkotói hatáskörben- a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében megállapított 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Mihályfa község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi környezet védelméről, a közterületek és 
ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló – 17/2009. (IX. 17.) önkormányzati rendelettel 
módosított – 7/2009. (VI. 23.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 17. § (6) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép. 
 

„17. § 
 
(6) Mihályfa közigazgatási területén a települési folyékony hulladék rendszeres elszállítására és 
kezelésére kizárólagosan a Sárvár Pannon Víz Kft (9600 Sárvár, Ungvár u. 20.) jogosult. A települési 
folyékony hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás díját a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 
 

2. § 
 
A rendelet 1. és 2. számú melléklete helyébe e rendelet 1. és 2. számú melléklete lép.  
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
 
Mihályfa, 2010. december 14. 
 
 
 

Sélley Géza        Kiss Sándor 
 polgármester         körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésre került: 2010. december  15-én az Körjegyzőség hirdetőtábláján. 
 
 
 
Mihályfa, 2010. december 15. 
 
 
 
 

   Kiss Sándor 
   körjegyző 

 



2 
 

 
 

1. számú melléklet 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás díjáról: 

Az egységnyi díjtétel – legmagasabb mértékként – a következő: 
 

edény űrméret       ürítési díj (Ft/ürítés) 
 

120 l edényzet        392 
80 l edényzet        367 
60 l edényzet        355 
60 l-es műanyag emblémás zsák:      280  
 

 
Az egységnyi díjtételek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 
 
 
 
 

2. számú melléklet 
a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás díjáról: 

Az egységnyi díjtétel – legmagasabb mértékként – a következő: 
 
 
 
Szállítás díj: 1040 Ft/m3 
 
A szállítási díj tartalmazza az ártalmatlanítás költségeit is.  
 
Az egységnyi díjtétel az általános forgalmi adót nem tartalmazza.  
 
 
 
 

 
 


